

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH dr. KANUJOSO DJATIWIBOWO

Jalan. M.T. Haryono No.656 Telp.873901-873539-873837 Fax. (0542) 873836

Email address : rskd@kaltimprov.go.id

BALIKPAPAN-76126



INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU)

- Perangkat Daerah Rumah Sakit Umum Daerah dr, Kanujoso Djatiwibowo Balikpapan Direktur
- Jabatan
- Tugas 3
- Fungsi 4

- Memberikan Pelayanan Kesehatan Perorangan Secara Paripurna
- a. Penyelenggaraan Pelayanan Pengobatan dan Pemulihan Kesehatan sesuai dengan Standar Pelayanan Rumah Sakit
- Pemeliharaan dan Peningkatan Kesehatan Perorangan melalui Pelayanan Kesehatan yang Paripurna tingkat b. kedua dan Ketiga sesuai Kebutuhan Medis.
- Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan Sumber Daya Manusia dalam Rangka Peningkatan Kemampuan C. dalam Pemberian Pelayanan Kesehatan.
- Penyelenggaraan Penelitihan dan Pengembangan serta Penapisan Teknologi bidang kesehatan dalam rangka d. peningkatan pelayanan kesehatan dengan Memperhatikan Etika Ilmu Pengetahuan Bidang Kesehatan.

Indikator Kinerja Utama (IKU) : 5

No	Sasaran Strategi	Indikator Kinerja Utama	Satuan	Penjelasan (Formulasi Perhitungan)	Sumber Data	Penaggung Jawab
1	Terwujudnya Pelayanan Rumah Sakit sesuai dengan Standar Nasional Akreditasi Rumah Sakit	Penilaian Akreditasi Rumah Sakit	Sertifikat	 Jumlah Sertifikat Akreditasi Rumah Sakit Yang Tercapai Target Sertifikat Akreditasi Rumah Sakit 	Pelayanan, Penunjang dan Umum & Keuangan	Wadir Pelayanan, Wadir Penunjang dan Wadir Umum & Keuangan.

